中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：徐立民
聯絡方式：02-2771-0300分機40

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年10月6日
發文字號：大專體總研字第1110001388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：檢送「111年度運動急救訓練研習會暨認證」第二梯次參
加辦法如附件，敬請鼓勵  所屬踴躍報名參加，請　查
照。

說明：
一、依據教育部體育署111年3月10日臺教體署學（三）字第

1110009194號函辦理。
二、日期：111年12月24日（星期六）至25日（星期日）
三、地點：明道大學（彰化縣埤頭鄉文化路369號）

正本：本會各會員學校
副本：本會研究發展組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)